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Think ahead.

Tork Linstyle® obeneHHble canipeTkn YepHblie

ApPTUKYS 478726
LLnpwrHa nncta 39 cm

[nvHa cnoXeHHOoro mcTa

LLInprHa croXeHHoro
nmcra cm

Candetkm Tork Linstyle® - nyullee pelleHne Oas pectopaHoB
BbICOKOro kacca. [ponsseneHs no TexHonorum AirLaid.
[ToNMHOCTBIO 3aMEHAIOT TKaHeBble caneTkn. Beirnagdr v
OLLYLLIAIOTCS KaK TKaHb, OHAKO, 3HAYUTENBHO Marye, 06beMHee 1
rurneHnyHee. /1 6omblue HUKaKMxX CTUPOK!

Candetka HagexxHas 1 npoYHas

1 MPOCNY>)XUT TaK >Xe OO0, Kak 1
TKaHEBAgOKOHOMBTE Ha CTUPKaXx -
6o/blle OHW He NoHagobdaTcalledaTb
NoroTyna caenaeT Ballun caneTku
yHUKabHbIMnYnakoBka Tork Easy
Handling® - nerko HecT®, yOoOHO HECTW,

www.tork.ru MPOCTO OTKPbITh.
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
3133200074254
50

95 mm
195 mm
195 mm
3.6 dm3
4189
425¢g

MonnaTtnneH

TpaHcnopTHas
efyH1La

3133200074261
600
12

216 mm
403 mm
588 mm
51.2dm3
5kg
5.8kg

KapToH

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540797800
19200
384

1878 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
160.6 kg
184.4 kg

MopobpaTb NPOAYKUMIO NS Aekopa
cTona

477205 477829

477148

AnbTepHaTMBHbIE MPOAYKThI

CepTtundukarbl

VA

FSC .

w00

FEC* COHAEGS

reapmaiuls Farseky m h‘ For Wiping

KoHTaKThbI
000 "Scentn"

117218, r. MockBa

yi. KpxmkaHosckoro, a.14, k.3

www.tork.ru



